
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Administrativní a výrobní budova firmy GRADIOR TECH v Brně, 

stavebně technologický projekt. 

Autor práce: Bc. David Kolouch 

Vedoucí práce: Ing. Mgr. Jiří Šlanhof, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomová práce řeší technologickou přípravu stavby administrativního a výrobního komplexu 

v Brně. Obsahuje technickou zprávu, koordinační situaci stavby se širšími vztahy dopravních 

tras, časový a finanční plán stavby, studii realizace hlavních technologických etap, projekt 

zařízení staveniště, návrh stavebních strojů a mechanismů, podrobný časový plán hlavního 

objektu, plán zajištění materiálových zdrojů pro administrativní budovu po měsících, 

technologický předpis pro hrubou vrchní stavbu, kontrolní a zkušební plán pro hrubou vrchní 

stavbu. V rámci jiného zadání obsahuje položkový rozpočet stavební části administrativní 

budovy, hlukovou studii, cenové srovnání patek a bilanci pracovníků. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomant prokázal schopnost koncepčního myšlení při řešení přípravy stavby. Postupoval 

logicky a s rozvahou, účelně aplikoval znalosti získané během celého studia tak, že některé 

výstupy jsou pojaté originálním způsobem. Místy je patrný nedostatek času pro preciznější 

řešení. Diplomant ve své závěrečné práci zúročil teoretické znalosti i vlastní zkušenosti získané 

během odborné praxe. Prokázal schopnost samostatného myšlení při řešení stavebně 

technologické přípravy stavby a potvrdil tak svou připravenost přejít do praxe. 

 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  C / 2 

Datum:  17. ledna 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


